

6А (2А)	Ведущий юрист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
7А (2А)	Ведущий юрист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
8А	Специалист по работе с кредитными организациями	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
9А (8А)	Специалист по работе с кредитными организациями	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 28 06 24

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда
Руководитель отдела по охране труда,


ГО и ЧС
(должность)  Германович Л.К.
(Ф.И.О.) 100724
(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Ведущий юрист
(должность)  Калашников В.В.
(Ф.И.О.) 100724
(дата)

Ведущий юрист
(должность)  Якушев М. В.
(Ф.И.О.) 100724
(дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

2213
(№ в реестре экспертов)  Роднин С. П.
(Ф.И.О.) 28 06 24
(дата)